

Epiq Film ApS

Strandlodsvej 30, 2300 København S

CVR-nr. 39 43 11 73

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026

Dirigent:

.....
Tina Zaina Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Oplysninger om virksomheden	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Epiq Film ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Epiq Film ApS
Adresse, postnr. by	Strandlodsvej 30, 2300 København S
CVR-nr.	39 43 11 73
Stiftet	22. marts 2018
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Bo Jeppesen, formand Kevin Edward White, Næstformand
Direktion	Lars Bo Jeppesen, Adm. dir.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive medievirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets ejere og ledelse er fortsat ved at undersøge, hvad fremtidsplanerne for selskabet skal være, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt er hvilende og uden aktivitet.

Going concern

Selskabet har som følge af underskud, tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabskapitalen ved at ejerne foretager enten kapitalindskud eller igangsætter ny drift i selskabet. Der henvises i øvrigt til note 2 om going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i året.

Resultatopgørelsen for 2025 udviser et underskud på 495 t.kr. mod et underskud på 504 t.kr. i 2024, og virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på 8.672 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Virksomheden forventer ingen aktivitet i selskabet det kommende år og selskabet forventes at være hvilende indtil plan om at udnytte selskabets immaterielle rettigheder.

Epiq Film ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
3	Administrationsomkostninger	-96.817	-57.470
	Resultat af primær drift	-96.817	-57.470
	Finansielle indtægter	41	94
4	Finansielle omkostninger	-537.515	-589.142
	Resultat før skat	-634.291	-646.518
5	Skat af årets resultat	139.544	142.234
	Årets resultat	<u>-494.747</u>	<u>-504.284</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-494.747</u>	<u>-504.284</u>
<u><u>-494.747</u></u>	<u><u>-504.284</u></u>

Epiq Film ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>139.544</u>	<u>142.234</u>
		<u>139.544</u>	<u>142.234</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>139.544</u>	<u>142.234</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>139.544</u></u>	<u><u>142.234</u></u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-8.721.589	-8.226.842
Egenkapital i alt	<u>-8.671.589</u>	<u>-8.176.842</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	8.789.432	8.319.075
Anden gæld	21.701	1
	<u>8.811.133</u>	<u>8.319.076</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.811.133</u>	<u>8.319.076</u>
PASSIVER I ALT	<u>139.544</u>	<u>142.234</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Going concern
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Epiq Film ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-7.722.558	-7.672.558
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-504.284</u>	<u>-504.284</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-8.226.842	-8.176.842
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-494.747</u>	<u>-494.747</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-8.721.589</u></u>	<u><u>-8.671.589</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	537.288	589.085
Valutakursreguleringer	<u>227</u>	<u>57</u>
	<u>537.515</u>	<u>589.142</u>

Skat af årets resultat

Refusion i sambeskatning

-139.544

-142.234

-139.544

-142.234

Gæld til tilknyttede virksomheder

Viaplay koncernen har indgået aftale om cash pool-ordning med Danske Bank A/S, hvor Viaplay koncernen er kontoindehaver og Epiq Film ApS er underkontoindehaver. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver Danske Bank A/S retten til at skulde afregne træk og indeståender med hinanden. herved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør Viaplay koncernens mellemverende med Danske Bank A/S.

Epiq Film ApS' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under gæld til tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2025 et udestående på 8.789.432 kr. (pr. 31. december 2024: gæld på 8.309.664 kr.).

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter virksomheden ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet fra administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at virksomhedens hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Viaplay Studios AB	Box 17054 104 62 Stockholm Sverige	Koncernregnskabet kan rekvireres her: https://www.viaplaygroup.com/sustainability-report-2025